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Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.12 (Kozma Dominik - 2012) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Holoda Péter 1996 H.szoboszló Árpád SE  0:51,25 767p 
 50m:  0:24,59 
 Edzője: Ludmány László                                                         
2. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia  0:52,55 711p 
 50m:  0:25,55 
3. Molnár Dániel 1989 Debreceni Aquasport  0:53,56 672p 
 50m:  0:25,80 
4. Barna Andrej 1998 PK Spartak Szabadka  0:53,89 659p 
 50m:  0:25,76 
5. Csomor Cseke 1995 Vasas SC  0:55,58 601p 
 50m:  0:27,06 
6. Kiss Attila 1996 Swimming Penth. Club  0:55,96 589p 
 50m:  0:27,13 
7. Szenes Matyas 1990 Vasas SC  0:56,24 580p 
 50m:  0:26,12 
8. Fekete Kristóf 1997 Szfvári DELFIN SE  0:57,90 531p 
 50m:  0:27,59 
9. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  0:58,09 526p 
 50m:  0:28,46 
10. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M.  0:58,45 517p 
 50m:  0:28,14 
11. Kovács Iván 1998 A Jövő SC Veolia  1:01,52 443p 
 50m:  0:29,43 
12. Gavris Ionut 1997 CS Crisul Nagyvárad  1:01,78 437p 
 50m:  0:29,39 
13. Kasó Gergő 1998 Szfvári DELFIN SE  1:03,52 402p 
 50m:  0:30,57 
14. Szabó Bence 1997 Debreceni Aquasport  1:06,27 354p 
 50m:  0:31,71 
15. Czifra Bence 1998 Debreceni Úszó SE  1:12,04 276p 
 50m:  0:34,91 
 
Kizárva 
 Voda Erich 1998 CS Crisul Nagyvárad Nem indult                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.12 (Kozma Dominik - 2012) 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  0:56,11 584p 
 50m:  0:27,13 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia  0:58,47 516p 
 50m:  0:27,92 
3. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia  0:58,90 505p 
 50m:  0:28,70 
4. Takács Martin 1999 Debreceni Sportc. SI  1:03,67 400p 
 50m:  0:31,15 
5. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport  1:03,74 398p 
 50m:  0:31,00 
6. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia  1:03,79 397p 
 50m:  0:30,95 
7. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M.  1:05,33 370p 
 50m:  0:31,74 
8. Soltész Levente 2000 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:05,62 365p 
 50m:  0:31,65 
9. Major Marcell 2000 Debreceni Aquasport  1:06,65 348p 
10. Turucz Dávid 1999 Debreceni Úszó SE  1:15,53 239p 
 50m:  0:36,71 
 
Kizárva 
 Molnár Dániel 2000 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI  1:05,71 363p 
 50m:  0:31,50 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  1:06,29 354p 
 50m:  0:31,71 
3. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  1:08,24 324p 
 50m:  0:33,71 
4. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI  1:08,61 319p 
 50m:  0:33,34 
5. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M.  1:09,37 309p 
 50m:  0:33,91 
6. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad  1:11,09 287p 
 50m:  0:34,41 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.12 (Kozma Dominik - 2012) 
 
C  2001 - 2002 
 
7. Tasi Ákos 2001 Debreceni Sportc. SI  1:12,44 271p 
 50m:  0:35,35 
8. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  1:15,01 244p 
 50m:  0:36,27 
9. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  1:16,14 233p 
 50m:  0:36,47 
10. Pincési Martin 2002 Szfvári DELFIN SE  1:16,46 230p 
 50m:  0:36,44 
11. Hosszú Milán 2002 Debreceni Aquasport  1:23,93 174p 
 50m:  0:39,59 
12. Szekeres Péter 2001 Debreceni Aquasport  1:24,55 170p 
 50m:  0:40,18 
13. Gulyás Zalán 2002 Debreceni Sportc. SI  1:27,12 156p 
 50m:  0:41,81 
14. Gál István 2001 Debreceni Sportc. SI  1:28,13 150p 
 50m:  0:40,85 
15. Lékó Szabolcs 2002 Szfvári DELFIN SE  1:36,34 115p 
 50m:  0:42,79 
16. Erdei Sándor 2001 Debreceni Aquasport  1:39,56 104p 
 50m:  0:46,27 
 
Kizárva 
 Haba Péter 2001 Debreceni Úszó SE Nem indult                
 
D  2003 
 
1. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:16,43 231p 
 50m:  0:36,66 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  1:21,52 190p 
 50m:  0:40,24 
3. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  1:22,16 186p 
 50m:  0:38,81 
4. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  1:24,53 170p 
 50m:  0:40,66 
5. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport  1:35,81 117p 
 50m:  0:46,60 
6. Szabó Dávid 2003 Debreceni Úszó SE  1:36,14 116p 
 50m:  0:45,71 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.12 (Kozma Dominik - 2012) 
 
D  2003 
 
7. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI  1:36,3  
 115p 
 50m:  0:44,25 
8. Horváth Péter 2003 Debreceni Sportc. SI  1:48,83 80p 
 50m:  0:48,64 
 
E  2004 
 
1. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI  1:18,16 216p 
 50m:  0:38,21 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport  1:19,95 202p 
 50m:  0:38,44 
3. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:22,25 185p 
 50m:  0:39,57 
4. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:23,98 174p 
 50m:  0:41,22 
5. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:24,0  
 174p 
 50m:  0:39,39 
6. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  1:26,54 159p 
 50m:  0:40,33 
7. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  1:27,45 154p 
 50m:  0:40,14 
8. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI  1:31,92 132p 
 50m:  0:43,90 
9. Erdős Milán 2004 Herpály SE  1:34,67 121p 
 50m:  0:44,39 
10. Bóné Lajos 2004 Debreceni Sportc. SI  1:40,43 101p 
 50m:  0:47,52 
11. Leposa Benedek 2004 Debreceni Sportc. SI  1:45,28 88p 
 50m:  0:49,92 
12. Tóth-Miklósi Ádám 2004 Debreceni Sportc. SI  1:51,7  
 74p 
 50m:  0:49,29 
 
Kizárva 
 Molnár Zoltán 2004 Debreceni Sportc. SI Nem indult                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú gyorsúszás 

1. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.12 (Kozma Dominik - 2012) 
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:25,30 166p 
 50m:  0:40,80 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  1:29,85 142p 
 50m:  0:41,21 
3. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  1:32,44 130p 
 50m:  0:42,87 
4. Fedác Dominic Zsolt 2005 Debreceni Aquasport  1:32,69 129p 
 50m:  0:44,66 
5. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  1:45,08 88p 
 50m:  0:47,70 
6. Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:47,26 83p 
 50m:  0:50,40 
7. Bakó Tamás 2005 Debreceni Úszó SE  1:51,24 75p 
 50m:  0:51,97 
8. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:52,43 72p 
 50m:  0:49,48 
9. Haba Balázs 2006 Debreceni Úszó SE  1:56,1  
 65p 
 50m:  1:07,66 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.74 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  0:55,76 814p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló  0:57,98 724p 
3. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE  1:00,19 647p 
4. Fáskerti Dóra 1998 A Jövő SC Veolia  1:02,69 573p 
5. Szalai Viktória 1997 A Jövő SC Veolia  1:08,81 433p 
6. Nánási Dorottya 1998 Debreceni Sportc. SI  1:09,24 425p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia  0:59,18 681p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia  1:01,74 600p 
3. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia  1:03,83 542p 
4. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI  1:08,63 436p 
5. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI  1:09,60 418p 
6. Szenes Ibolya 2000 Debreceni Úszó SE  1:11,21 391p 
7. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  1:11,7  
 383p 
8. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI  1:14,9  
 336p 
 
Kizárva 
 Herczeg Kitti 2000 Szfvári DELFIN SE Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:07,81 452p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI  1:08,31 443p 
3. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE  1:08,9  
 431p 
4. Munkácsi Menta 2002 Debreceni Sportc. SI  1:11,18 391p 
5. Körtvélyessy Kata 2002 UTE  1:13,06 362p 
6. Nagy Fanni 2001 Herpály SE  1:13,1  
 361p 
7. Lénárt Natália 2001 Debreceni Sportc. SI  1:14,88 336p 
8. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:16,24 318p 
9. Bodó Vivien 2002 Debreceni Aquasport  1:17,17 307p 
10. Fáskerti Zsófia 2002 A Jövő SC Veolia  1:20,40 271p 
 
Kizárva 
 Víg Szabina 2001 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
D  2003 
 
1. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:15,77 324p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE  1:16,47 315p 
3. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  1:18,58 291p 
4. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  1:20,66 269p 
5. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  1:24,12 237p 
6. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:26,53 217p 
7. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  1:27,76 208p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 
8. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI  1:28,71 202p 
9. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:32,86 176p 
10. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Aquasport  1:38,47 147p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány gyorsúszás 

2. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.74 (Verrasztó Evelyn - 2009) 
 
D  2003 
 
11. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  1:42,2  
 132p 
12. Katona Réka 2003 Debreceni Sportc. SI  1:46,61 116p 
 
E  2004 
 
1. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:28,08 206p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI  1:29,18 199p 
3. Gál Nikolett 2004 Debreceni Sportc. SI  1:32,1  
 180p 
4. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  1:33,59 172p 
5. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub  1:33,99 170p 
6. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport  1:35,29 163p 
7. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI  1:47,0  
 115p 
8. Daku Petra 2004 Debreceni Sportc. SI  1:48,1  
 111p 
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI  1:22,83 248p 
 Edzője: DSC-SI edzői team                                                      
2. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:27,73 209p 
3. Tóth Panna 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:32,13 180p 
4. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  1:35,61 161p 
5. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:47,59 113p 
6. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI  1:47,7  
 113p 
7. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:52,01 100p 
8. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:53,29 97p 
9. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:01,12 79p 
10. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:09,0  
 65p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. fiú mellúszás 

3. versenyszám     Országos csúcs:  2:07.28 (Gyurta Dániel - 2012) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Financsek Gábor 1985 Pécsi Sport Nonprof.  2:20,89 737p 
 Edzője: Tari Imre                                                              
2. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M.  2:26,75 652p 
3. Atyi Ádám 1998 Debreceni Sportc. SI  2:29,96 611p 
4. Csomor Cseke 1995 Vasas SC  2:31,33 595p 
5. Ács Máté 1998 Debreceni Sportc. SI  2:31,45 594p 
6. Varga Gergely 1997 Debreceni Sportc. SI  2:40,23 501p 
7. Gunawan Indra 1988 Debreceni Sportc. SI  2:45,69 453p 
8. Czifra Bence 1998 Debreceni Úszó SE  3:14,14 282p 
 
Kizárva 
 Urszin Csanád 1997 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
B  1999 - 2000 
 
1. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad  2:30,66 603p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  2:37,98 523p 
3. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia  2:42,95 476p 
4. Rácz Regő 2000 A Jövő SC Veolia  2:55,91 379p 
5. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia  3:02,68 338p 
6. Szabó Ferenc 2000 Debreceni Sportc. SI  3:04,96 326p 
7. Major Marcell 2000 Debreceni Aquasport  3:05,37 323p 
8. Turucz Dávid 1999 Debreceni Úszó SE  3:05,95 320p 
 
Kizárva 
 Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M. Szabálytalan forduló      
 
C  2001 - 2002 
 
1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  2:44,36 464p 
 Edzője: Juhász Tamás                                                           
2. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M.  2:44,82 460p 
3. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE  2:56,62 374p 
4. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE  3:00,88 348p 
5. Hajnal Péter 2001 Debreceni Sportc. SI  3:05,28 324p 
6. Szabó Rudolf 2002 Debreceni Sportc. SI  3:05,78 321p 
7. Varga Márk 2002 Debreceni Sportc. SI  3:16,26 272p 
8. Szekeres Péter 2001 Debreceni Aquasport  3:26,61 233p 
9. Parlagi Patrik 2002 Debreceni Aquasport  3:28,37 228p 
10. Pincési Martin 2002 Szfvári DELFIN SE  3:30,58 220p 
11. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  3:34,78 208p 
12. Erdei Sándor 2001 Debreceni Aquasport  3:40,39 192p 
13. Gulyás Zalán 2002 Debreceni Sportc. SI  3:49,63 170p 
14. Gál István 2001 Debreceni Sportc. SI  3:52,09 165p 
 
Kizárva 
 Lékó Szabolcs 2002 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan rajt         



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. leány mellúszás 

4. versenyszám     Országos csúcs:  2:24.03 (Kovács Ágnes - 2000) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  2:34,37 747p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE  2:52,10 539p 
3. Józan Katalin 1998 A Jövő SC Veolia  2:53,23 529p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia  2:58,46 484p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  3:14,44 374p 
 
Kizárva 
 Herczeg Kitti 2000 Szfvári DELFIN SE Kizárva                   
 
C  2001 - 2002 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  2:52,6  
 535p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI  3:03,59 444p 
3. Mutlak Jázmin 2001 UTE  3:11,34 392p 
4. Nagy Fanni 2001 Herpály SE  3:11,72 390p 
5. Rév Anna 2002 Kőbánya Sport Club  3:12,87 383p 
6. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M.  3:20,71 340p 
7. Fáskerti Zsófia 2002 A Jövő SC Veolia  3:35,75 273p 
 
Kizárva 
 Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE Szabálytalan forduló      



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú mellúszás 

5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:21.41 (Gyurta Dániel - 1999 - 10 évesek) 
 
D  2003 
 
1. Nagy Bálint 2003 Herpály SE  1:35,90 227p 
 Edzője: Major-Pucsok Albert                                                    
2. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  1:35,94 227p 
3. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  1:41,36 193p 
4. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  1:43,47 181p 
5. Boros Bence 2003 Herpály SE  1:48,68 156p 
 
Kizárva 
 Szabó Dávid 2003 Debreceni Úszó SE Szabt. célbaérk           
 
E  2004 
 
1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:39,85 201p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI  1:40,30 199p 
3. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:43,61 180p 
4. Buti Bence 2004 Debreceni Sportc. SI  1:46,0  
 168p 
5. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI  1:50,39 149p 
6. Szűcs Márk 2004 Debreceni Sportc. SI  1:50,55 148p 
7. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  1:50,67 148p 
8. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:54,24 134p 
9. Tóth-Miklósi Ádám 2004 Debreceni Sportc. SI  1:55,30 131p 
10. Balázs Marcell 2004 Debreceni Sportc. SI  1:55,45 130p 
11. Kovács Máté 2004 Debreceni Aquasport  1:57,24 124p 
12. Leposa Benedek 2004 Debreceni Sportc. SI  2:07,47 97p 
 
Kizárva 
 Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI Szabálytalan rajt         
 Molnár Zoltán 2004 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:38,7  
 209p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Fedác Dominic Zsolt 2005 Debreceni Aquasport  1:49,37 153p 
3. Nagy Ádám 2005 Herpály SE  1:51,12 146p 
4. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  1:55,28 131p 
5. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  1:55,35 130p 
6. Bakó Tamás 2005 Debreceni Úszó SE  2:03,38 107p 
7. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Aquasport  2:07,03 98p 
8. Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:09,93 91p 
9. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:13,10 85p 
10. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE  2:13,12 85p 
11. Végh Sándor 2005 Debreceni Sportc. SI  2:18,2  
 76p 
 
Kizárva 
 Varga Erik 2005 Debreceni Sportc. SI Nem indult                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány mellúszás 

6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  1:20.54 (Arnóczki Zsófi - 2012 - 10 évesek) 
 
D  2003 
 
1. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:27,7  
 396p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  1:37,74 286p 
3. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  1:42,25 250p 
4. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:46,84 219p 
5. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI  1:48,83 207p 
6. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:56,60 168p 
7. Katona Réka 2003 Debreceni Sportc. SI  1:56,97 167p 
8. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  2:02,9  
 144p 
9. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Aquasport  2:02,93 144p 
 
E  2004 
 
1. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  1:32,49 338p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub  1:53,57 182p 
3. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI  1:58,16 162p 
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:45,0  
 231p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI  1:47,10 217p 
3. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:54,17 179p 
4. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI  2:00,4  
 153p 
5. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:02,13 146p 
6. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:04,04 140p 
7. Szilágyi Panna 2005 Debreceni Sportc. SI  2:06,0  
 133p 
8. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:12,79 114p 
9. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  2:13,12 113p 
10. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:16,36 105p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.40 (Cseh László - 2012) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  1:02,03 587p 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Hudák István 1991 Debreceni Aquasport  1:02,60 571p 
3. Raskovic Bojan 1997 PK Spartak Szabadka  1:03,29 552p 
4. Szenes Matyas 1990 Vasas SC  1:05,18 506p 
5. Fekete Kristóf 1997 Szfvári DELFIN SE  1:06,34 480p 
6. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M.  1:09,18 423p 
7. Kasó Gergő 1998 Szfvári DELFIN SE  1:12,41 369p 
8. Kovács Iván 1998 A Jövő SC Veolia  1:12,74 364p 
9. Szabó Bence 1997 Debreceni Aquasport  1:18,7  
 287p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia  1:05,98 487p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia  1:08,35 438p 
3. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia  1:10,39 401p 
4. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M.  1:15,82 321p 
 
Kizárva 
 Szatmári Ádám 2000 Debreceni Aquasport Szabálytalan forduló      
 
C  2001 - 2002 
 
1. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  1:14,78 335p 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  1:15,49 325p 
3. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  1:18,41 290p 
4. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE  1:22,63 248p 
5. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad  1:23,06 244p 
6. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M.  1:24,26 234p 
7. Pincési Martin 2002 Szfvári DELFIN SE  1:29,82 193p 
8. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  1:34,19 167p 
9. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  1:36,24 157p 
10. Hosszú Milán 2002 Debreceni Aquasport  1:39,95 140p 
11. Lékó Szabolcs 2002 Szfvári DELFIN SE  1:44,64 122p 
12. Gulyás Zalán 2002 Debreceni Sportc. SI  1:47,70 112p 
 
Kizárva 
 Haba Péter 2001 Debreceni Úszó SE Nem indult                
 
D  2003 
 
1. Vecsey István 2003 H.szoboszló Árpád SE  1:26,01 220p 
 Edzője: Ludmány László                                                         
2. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:26,12 219p 
3. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  1:35,3  
 161p 
4. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI  1:38,66 145p 
5. Boros Bence 2003 Herpály SE  1:42,07 131p 
6. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport  1:49,16 107p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.40 (Cseh László - 2012) 
 
E  2004 
 
1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:30,62 188p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI  1:31,1  
 185p 
3. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  1:35,60 160p 
4. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:36,26 157p 
5. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport  1:40,1  
 139p 
6. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:42,42 130p 
7. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  1:43,83 125p 
8. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI  1:51,66 100p 
 
Kizárva 
 Molnár Zoltán 2004 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:39,24 143p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI  1:40,51 138p 
3. Nagy Ádám 2005 Herpály SE  1:44,1  
 124p 
4. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI  1:55,02 92p 
5. Haba Balázs 2006 Debreceni Úszó SE  1:57,30 86p 
6. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:14,46 57p 
 
Kizárva 
 Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft Szabálytalan forduló      



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány hátúszás 

8. versenyszám     Országos csúcs:  1:00.24 (Hosszú Katinka - 2013) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  1:03,30 774p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló  1:06,44 669p 
3. Mátyás Andrea 1997 Debreceni Sportc. SI  1:09,08 595p 
4. Szalai Viktória 1997 A Jövő SC Veolia  1:17,27 425p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia  1:12,23 521p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI  1:15,34 459p 
3. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI  1:18,4  
 407p 
4. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  1:19,07 397p 
5. Szenes Ibolya 2000 Debreceni Úszó SE  1:20,29 379p 
6. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI  1:25,56 313p 
 
Kizárva 
 Herczeg Kitti 2000 Szfvári DELFIN SE Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:17,31 424p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI  1:18,88 400p 
3. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE  1:21,89 357p 
4. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:26,5  
 303p 
 
D  2003 
 
1. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE  1:19,38 392p 
 Edzője: Mányi Csaba                                                            
2. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  1:37,7  
 210p 
3. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  1:39,85 197p 
4. Silling Fanni 2003 Debreceni Sportc. SI  1:47,85 156p 
 
E  2004 
 
1. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:32,86 245p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI  1:38,96 202p 
3. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  1:43,04 179p 
4. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI  1:48,2  
 155p 
5. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport  1:50,39 145p 
 
F  2005 és fiatalabb 
 
1. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI  1:33,20 242p 
 Edzője: DSC-SI edzői team                                                      
2. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M.  1:34,3  
 234p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 
3. Tóth Panna 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:46,96 160p 
4. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI  1:49,79 148p 
5. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI  1:57,4  
 121p 
6. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  1:58,4  
 118p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány hátúszás 

8. versenyszám     Országos csúcs:  1:00.24 (Hosszú Katinka - 2013) 
 
F  2005 és fiatalabb 
 
7. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:00,2  
 113p 
8. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:00,6  
 111p 
9. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:01,1  
 110p 
10. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:08,6  
 92p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. fiú pillangóúszás 

9. versenyszám     Országos csúcs:  1:52.70 (Cseh László - 2008) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Biczó Bence 1993 Debreceni Sportc. SI  1:58,52 832p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Kenderesi Tamás 1996 Pécsi Sport Nonprof.  2:05,18 706p 
3. Hunjadi Filip 1998 PK Spartak Szabadka  2:12,66 593p 
4. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  2:29,91 411p 
 
Kizárva 
 Voda Erich 1998 CS Crisul Nagyvárad Nem indult                
 Gavris Ionut 1997 CS Crisul Nagyvárad Nem indult                
 
B  1999 - 2000 
 
1. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia  2:20,81 496p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  2:28,15 426p 
3. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport  2:31,20 401p 
4. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad  2:32,06 394p 
 
Kizárva 
 Molnár Dániel 2000 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI  2:30,00 410p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI  2:34,3  
 377p 
3. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  2:45,46 306p 
 
Kizárva 
 Haba Péter 2001 Debreceni Úszó SE Nem indult                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. leány pillangóúszás 

10. versenyszám     Országos csúcs:  2:04.27 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  2:12,04 816p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló  2:12,56 806p 
3. Nánási Dorottya 1998 Debreceni Sportc. SI  2:30,30 553p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia  2:27,26 588p 
 Edzője:                                                                        
2. Vezendi Viktória 2000 Platonov SE  2:49,25 387p 
3. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  2:50,54 378p 
 
C  2001 - 2002 
 
1. Lénárt Natália 2001 Debreceni Sportc. SI  2:32,57 529p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Víg Szabina 2001 Debreceni Sportc. SI  2:42,33 439p 
3. Mutlak Jázmin 2001 UTE  2:47,3  
 401p 
4. Horváth Lili 2001 UTE  2:50,7  
 377p 
5. Körtvélyessy Kata 2002 UTE  2:53,8  
 358p 
6. Rév Anna 2002 Kőbánya Sport Club  3:15,74 250p 
 
Kizárva 
 Munkácsi Menta 2002 Debreceni Sportc. SI Szabálytalan forduló      



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

1200 m. fiú gyorsúszás 

11. versenyszám 
 
1. Kis Gergő 1988 RÁJA `94 Úszóklub 12:11,42 1709p 
 100m:  0:58,14 200m:  1:56,82 300m:  2:57,92 400m:  3:58,75 500m:  4:59,59 600m:  6:00,54 700m:  7:01,69 
 800m:  8:03,70 900m:  9:06,98 1000m:10:09,75 1100m:11:13,04 
 Edzője: Farkas Andras                                                          
2. Zámbó Balázs 1992 A Jövő SC Veolia 12:18,87 1658p 
 100m:  0:58,31 200m:  1:59,02 300m:  2:59,87 400m:  4:01,31 500m:  5:03,58 600m:  6:06,03 700m:  7:08,47 
 800m:  8:11,26 900m:  9:13,96 1000m:10:16,64 1100m:11:19,03 
3. Papp Márk 1994 A Jövő SC Veolia 12:41,42 1515p 
 100m:  0:58,08 200m:  1:59,12 300m:  3:01,29 400m:  4:04,39 500m:  5:08,02 600m:  6:11,95 700m:  7:16,84 
 800m:  8:21,79 900m:  9:26,77 1000m:10:31,92 1100m:11:37,34 
4. Király Bence 1993 Szegedi Úszó Egylet 12:55,19 1435p 
 100m:  0:59,23 200m:  2:01,49 300m:  3:05,07 400m:  4:09,57 500m:  5:14,20 600m:  6:19,64 700m:  7:25,36 
 800m:  8:31,29 900m:  9:37,70 1000m:10:44,16 1100m:11:50,46 
5. Kiss Attila 1996 Swimming Penth. Club 13:09,19 1360p 
 100m:  0:59,54 200m:  2:02,28 300m:  3:07,52 400m:  4:13,85 500m:  5:20,69 600m:  6:27,76 700m:  7:34,72 
 800m:  8:41,79 900m:  9:48,82 1000m:10:56,52 1100m:12:03,75 
 
Kizárva 
 Hudák István 1991 Debreceni Aquasport Nem indult                
 Karadin Márk 1996 Váci Vízmű SE Nem indult                

  



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

1200 m. leány gyorsúszás 

12. versenyszám 
 
1. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 13:10,99 1691p 
 100m:  1:05,40 200m:  2:12,98 300m:  3:19,75 400m:  4:26,03 500m:  5:33,04 600m:  6:40,61 700m:  7:44,70 
 800m:  8:50,52 900m:  9:54,38 1000m:10:58,68 1100m:12:04,18 
 Edzője: Nagy Péter                                                             
2. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 13:19,97 1635p 
 100m:  1:05,75 200m:  2:13,37 300m:  3:20,28 400m:  4:26,56 500m:  5:33,49 600m:  6:40,94 700m:  7:45,10 
 800m:  8:50,72 900m:  9:56,20 1000m:11:04,28 1100m:12:12,45 
3. Sibalin Flóra 1997 Szegedi Úszó Egylet 13:26,09 1598p 
 100m:  1:05,36 200m:  2:13,36 300m:  3:21,07 400m:  4:28,55 500m:  5:36,27 600m:  6:43,60 700m:  7:50,88 
 800m:  8:58,15 900m: 10:05,16 1000m:11:12,30 1100m:12:19,42 
4. Olasz Anna 1993 Szegedi Úszó Egylet 13:37,44 1532p 
 100m:  1:07,26 200m:  2:16,98 300m:  3:25,12 400m:  4:33,51 500m:  5:41,80 600m:  6:49,73 700m:  7:57,56 
 800m:  9:05,90 900m: 10:13,65 1000m:11:21,65 1100m:12:29,52 
5. Ferenczi Fanni 1996 A Jövő SC Veolia 13:42,32 1505p 
 100m:  1:05,21 200m:  2:13,22 300m:  3:21,08 400m:  4:28,57 500m:  5:36,24 600m:  6:44,59 700m:  7:53,46 
 800m:  9:02,57 900m: 10:12,80 1000m:11:22,82 1100m:12:33,16 
6. Szilágyi Nikolett 1995 Szegedi Úszó Egylet 13:52,08 1453p 
 100m:  1:05,93 200m:  2:14,73 300m:  3:23,66 400m:  4:33,12 500m:  5:42,78 600m:  6:52,27 700m:  8:01,84 
 800m:  9:11,84 900m: 10:22,10 1000m:11:32,31 1100m:12:42,70 
7. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI 15:57,35 954p 
 100m:  1:14,53 200m:  2:34,17 300m:  3:54,37 400m:  5:14,75 500m:  6:35,89 600m:  7:55,75 700m:  9:15,91 
 800m: 10:36,42 900m: 11:57,00 1000m:13:18,81 1100m:14:38,89 
 
Kizárva 
 Bata Natali 1995 Váci Vízmű SE Nem indult                

  
                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú pillangóúszás 

13. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.77 (Cseh László - 2012) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Biczó Bence 1993 Debreceni Sportc. SI  0:54,98 744p 
 Edzője:                                                                        
2. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia  0:55,49 723p 
3. Kenderesi Tamás 1996 Pécsi Sport Nonprof.  0:56,72 677p 
4. Molnár Dániel 1989 Debreceni Aquasport  0:57,99 634p 
5. Szenes Matyas 1990 Vasas SC  1:01,40 534p 
6. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M.  1:01,98 519p 
7. Tóth Gábor 1990 Debreceni Aquasport  1:03,55 481p 
8. Atyi Ádám 1998 Debreceni Sportc. SI  1:03,76 477p 
9. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  1:04,49 461p 
10. Ács Máté 1998 Debreceni Sportc. SI  1:06,55 419p 
 
Kizárva 
 Urszin Csanád 1997 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
B  1999 - 2000 
 
1. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  1:04,58 459p 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia  1:10,56 352p 
3. Takács Martin 1999 Debreceni Sportc. SI  1:12,21 328p 
4. Rácz Regő 2000 A Jövő SC Veolia  1:12,53 324p 
5. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M.  1:13,19 315p 
 
Kizárva 
 Molnár Dániel 2000 Debreceni Sportc. SI Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI  1:09,44 369p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI  1:11,29 341p 
3. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M.  1:17,70 263p 
4. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  1:17,84 262p 
5. Szabó Rudolf 2002 Debreceni Sportc. SI  1:17,92 261p 
6. Hajnal Péter 2001 Debreceni Sportc. SI  1:21,94 224p 
7. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE  1:23,11 215p 
8. Varga Márk 2002 Debreceni Sportc. SI  1:23,65 211p 
9. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad  1:27,59 184p 
10. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  1:48,7  
 96p 
 
Kizárva 
 Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE Nem indult                
 Hosszú Milán 2002 Debreceni Aquasport Nem indult                
 
D  2003 
 
1. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:25,29 199p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  1:31,25 162p 
3. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI  1:47,97 98p 
4. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport  1:59,42 72p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. fiú pillangóúszás 

13. versenyszám     Országos csúcs:  0:51.77 (Cseh László - 2012) 
 
E  2004 
 
1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  1:25,82 195p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI  1:27,76 182p 
3. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI  1:34,62 145p 
4. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  1:35,84 140p 
5. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  1:36,44 137p 
6. Erdős Milán 2004 Herpály SE  1:41,88 116p 
7. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI  1:45,39 105p 
8. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport  1:53,89 83p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány pillangóúszás 

14. versenyszám     Országos csúcs:  0:58.39 (Dara Eszter - 2008) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  1:01,00 776p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló  1:02,57 719p 
3. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE  1:06,30 604p 
4. Mátyás Andrea 1997 Debreceni Sportc. SI  1:07,02 585p 
5. Fáskerti Dóra 1998 A Jövő SC Veolia  1:09,53 524p 
6. Nánási Dorottya 1998 Debreceni Sportc. SI  1:09,96 514p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia  1:05,78 619p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Vezendi Viktória 2000 Platonov SE  1:15,29 412p 
3. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia  1:16,00 401p 
4. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  1:17,12 384p 
5. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI  1:23,57 301p 
 
Kizárva 
 Herczeg Kitti 2000 Szfvári DELFIN SE Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Lénárt Natália 2001 Debreceni Sportc. SI  1:12,28 466p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Mutlak Jázmin 2001 UTE  1:15,16 415p 
3. Körtvélyessy Kata 2002 UTE  1:15,37 411p 
4. Víg Szabina 2001 Debreceni Sportc. SI  1:15,42 410p 
5. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:15,64 407p 
6. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M.  1:29,63 244p 
7. Fáskerti Zsófia 2002 A Jövő SC Veolia  1:33,1  
 218p 
8. Bodó Vivien 2002 Debreceni Aquasport  1:39,97 176p 
 
Kizárva 
 Horváth Lili 2001 UTE Kizárva                   
 Munkácsi Menta 2002 Debreceni Sportc. SI Szabálytalan forduló      
 
D  2003 
 
1. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  1:24,04 296p 
 Edzője: Moravecz János                                                         
2. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:24,90 287p 
3. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  1:31,88 227p 
4. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE  1:31,94 226p 
5. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad  1:38,80 182p 
6. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  1:40,18 175p 
7. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI  1:48,43 138p 
8. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  1:51,56 126p 
9. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI  1:59,33 103p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

100 m. leány pillangóúszás 

14. versenyszám     Országos csúcs:  0:58.39 (Dara Eszter - 2008) 
 
E  2004 
 
1. Gál Nikolett 2004 Debreceni Sportc. SI  1:40,82 171p 
 Edzője: DSC-SI edzői team                                                      
2. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad  1:43,30 159p 
3. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub  1:53,94 119p 
4. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport  2:09,16 81p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.18 (Cseh László - 2009) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Papp Márk 1994 A Jövő SC Veolia  2:10,96 661p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Horváth Péter, Dr. Verrasztó Zoltán                  
2. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia  2:12,97 631p 
3. Csomor Cseke 1995 Vasas SC  2:14,17 615p 
4. Atyi Ádám 1998 Debreceni Sportc. SI  2:18,02 565p 
5. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M.  2:18,51 559p 
6. Csanádi Zsombor 1998 Szfvári DELFIN SE  2:23,13 506p 
7. Ács Máté 1998 Debreceni Sportc. SI  2:25,57 481p 
8. Fekete Kristóf 1997 Szfvári DELFIN SE  2:29,33 446p 
9. Kovács Iván 1998 A Jövő SC Veolia  2:32,47 419p 
10. Gavris Ionut 1997 CS Crisul Nagyvárad  2:32,52 418p 
11. Varga Gergely 1997 Debreceni Sportc. SI  2:34,11 405p 
12. Kasó Gergő 1998 Szfvári DELFIN SE  2:41,76 350p 
 
Kizárva 
 Voda Erich 1998 CS Crisul Nagyvárad Nem indult                
 Urszin Csanád 1997 Debreceni Sportc. SI Kizárva                   
 
B  1999 - 2000 
 
1. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE  2:20,91 530p 
 Edzője: Dániel András                                                          
2. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia  2:24,44 492p 
3. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad  2:25,39 483p 
4. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia  2:28,05 457p 
5. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia  2:28,06 457p 
6. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia  2:32,49 418p 
7. Soltész Levente 2000 Misk.VSI Nonprof.Kft  2:32,64 417p 
8. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport  2:34,57 402p 
9. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia  2:36,38 388p 
10. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M.  2:37,98 376p 
11. Takács Martin 1999 Debreceni Sportc. SI  2:39,87 363p 
12. Rácz Regő 2000 A Jövő SC Veolia  2:45,24 329p 
 
C  2001 - 2002 
 
1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  2:39,21 368p 
 Edzője: Juhász Tamás                                                           
2. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  2:40,88 356p 
3. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M.  2:43,91 337p 
4. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE  2:45,51 327p 
5. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI  2:49,81 303p 
6. Hajnal Péter 2001 Debreceni Sportc. SI  2:50,50 299p 
7. Szabó Rudolf 2002 Debreceni Sportc. SI  2:51,36 295p 
8. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad  2:57,54 265p 
9. Varga Márk 2002 Debreceni Sportc. SI  2:57,87 263p 
10. Tasi Ákos 2001 Debreceni Sportc. SI  3:02,70 243p 
11. Pincési Martin 2002 Szfvári DELFIN SE  3:10,67 214p 
12. Várnai Márton 2002 Szfvári DELFIN SE  3:12,66 207p 
13. Gál István 2001 Debreceni Sportc. SI  3:29,78 160p 
 
Kizárva 
 Hosszú Milán 2002 Debreceni Aquasport Nem indult                



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. fiú vegyesúszás 

15. versenyszám     Országos csúcs:  1:55.18 (Cseh László - 2009) 
 
D  2003 
 
1. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad  3:04,58 236p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI  3:06,16 230p 
3. Vecsey István 2003 H.szoboszló Árpád SE  3:10,22 215p 
4. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI  3:21,48 181p 
5. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI  3:21,51 181p 
6. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport  3:49,75 122p 
 
E  2004 
 
1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI  3:03,35 241p 
 Edzője: DSC SI edzői team                                                      
2. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI  3:05,51 232p 
3. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI  3:17,98 191p 
4. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE  3:26,87 167p 
5. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport  3:33,08 153p 
6. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI  3:34,24 151p 
7. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad  3:43,12 133p 
8. Kovács Máté 2004 Debreceni Aquasport  3:56,74 111p 
 
Kizárva 
 Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI Szabálytalan forduló      



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. leány vegyesúszás 

16. versenyszám     Országos csúcs:  2:07.46 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
A  1998 és idősebb 
 
1. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC  2:16,79 784p 
 Edzője: Shane Tusup                                                            
2. Ferenczi Fanni 1996 A Jövő SC Veolia  2:21,75 704p 
3. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló  2:26,48 638p 
4. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE  2:32,09 570p 
5. Fáskerti Dóra 1998 A Jövő SC Veolia  2:38,58 503p 
6. Mátyás Andrea 1997 Debreceni Sportc. SI  2:38,89 500p 
7. Józan Katalin 1998 A Jövő SC Veolia  2:39,43 495p 
8. Szalai Viktória 1997 A Jövő SC Veolia  2:43,45 459p 
 
B  1999 - 2000 
 
1. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia  2:30,85 584p 
 Edzője: Fehérvári Balázs, Verrasztó Gabriella                                  
2. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia  2:31,00 583p 
3. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia  2:41,99 472p 
4. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia  2:46,40 435p 
5. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI  2:50,70 403p 
6. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI  2:52,69 389p 
7. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI  3:00,75 339p 
 
Kizárva 
 Herczeg Kitti 2000 Szfvári DELFIN SE Nem indult                
 
C  2001 - 2002 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M.  2:39,42 495p 
 Edzője: Széles S. ÚNM edzői Team                                               
2. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE  2:46,48 435p 
3. Horváth Lili 2001 UTE  2:48,39 420p 
4. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI  2:51,69 396p 
5. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI  2:53,78 382p 
6. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M.  3:00,63 340p 
7. Rév Anna 2002 Kőbánya Sport Club  3:03,65 324p 
8. Fáskerti Zsófia 2002 A Jövő SC Veolia  3:14,60 272p 
9. Bodó Vivien 2002 Debreceni Aquasport  3:17,7  
 259p 
 
D  2003 
 
1. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad  3:00,78 339p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport  3:03,18 326p 
3. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI  3:10,82 288p 
4. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad  3:19,24 253p 
5. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE  3:21,48 245p 
6. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M.  3:27,70 224p 
7. Molnár Boglárka 2003 Debreceni Aquasport  3:50,01 164p 
 
E  2004 
 
1. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad  3:25,62 230p 
 Edzője: Illés Zoltán                                                           
2. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI  3:26,29 228p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

200 m. leány vegyesúszás 

16. versenyszám     Országos csúcs:  2:07.46 (Hosszú Katinka - 2009) 
 
E  2004 
 
3. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI  3:32,48 209p 
4. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub  3:39,45 189p 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 

Ranglista „A” (1998 és idősebb) 
 
1. Biczó Bence 1993 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú pillangóúszás  1:58,52  832 p 
2. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 200 m. leány pillangóúszás  2:12,04  816 p 
3. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 100 m. leány gyorsúszás  0:55,76  814 p 
4. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 200 m. leány pillangóúszás  2:12,56  806 p 
5. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 200 m. leány vegyesúszás  2:16,79  784 p 
6. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 100 m. leány pillangóúszás  1:01,00  776 p 
7. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 100 m. leány hátúszás  1:03,30  774 p 
8. Holoda Péter 1996 H.szoboszló Árpád SE 100 m. fiú gyorsúszás  0:51,25  767 p 
9. Hosszú Katinka 1989 Vasas SC 200 m. leány mellúszás  2:34,37  747 p 
10. Biczó Bence 1993 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  0:54,98  744 p 
11. Financsek Gábor 1985 Pécsi Sport Nonprof. 200 m. fiú mellúszás  2:20,89  737 p 
12. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 100 m. leány gyorsúszás  0:57,98  724 p 
13. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú pillangóúszás  0:55,49  723 p 
14. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 100 m. leány pillangóúszás  1:02,57  719 p 
15. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú gyorsúszás  0:52,55  711 p 
16. Kenderesi Tamás 1996 Pécsi Sport Nonprof. 200 m. fiú pillangóúszás  2:05,18  706 p 
17. Ferenczi Fanni 1996 A Jövő SC Veolia 200 m. leány vegyesúszás  2:21,75  704 p 
18. Kenderesi Tamás 1996 Pécsi Sport Nonprof. 100 m. fiú pillangóúszás  0:56,72  677 p 
19. Molnár Dániel 1989 Debreceni Aquasport 100 m. fiú gyorsúszás  0:53,56  672 p 
20. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 100 m. leány hátúszás  1:06,44  669 p 
21. Papp Márk 1994 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:10,96  661 p 
22. Barna Andrej 1998 PK Spartak Szabadka 100 m. fiú gyorsúszás  0:53,89  659 p 
23. Hornyák Timothy 1997 Széles S. Úszó N.M. 200 m. fiú mellúszás  2:26,75  652 p 
24. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány gyorsúszás  1:00,19  647 p 
25. Kapás Boglárka 1993 BVSC-Zugló 200 m. leány vegyesúszás  2:26,48  638 p 
26. Molnár Dániel 1989 Debreceni Aquasport 100 m. fiú pillangóúszás  0:57,99  634 p 
27. Bátka Bálint 1991 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:12,97  631 p 
28. Csomor Cseke 1995 Vasas SC 200 m. fiú vegyesúszás  2:14,17  615 p 
29. Atyi Ádám 1998 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú mellúszás  2:29,96  611 p 
30. Kiss Adél 1993 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány pillangóúszás  1:06,30  604 p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 
  

Ranglista „B” fiú (1999-2000) 
 
1. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad 200 m. fiú mellúszás  2:30,66  603 p 
2. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú gyorsúszás  0:56,11  584 p 
3. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú vegyesúszás  2:20,91  530 p 
4. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú mellúszás  2:37,98  523 p 
5. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú gyorsúszás  0:58,47  516 p 
6. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú gyorsúszás  0:58,90  505 p 
7. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú pillangóúszás  2:20,81  496 p 
8. Szabó Elek 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:24,44  492 p 
9. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú hátúszás  1:05,98  487 p 
10. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad 200 m. fiú vegyesúszás  2:25,39  483 p 
11. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú mellúszás  2:42,95  476 p 
12. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú pillangóúszás  1:04,58  459 p 
13. Szabó Bálint 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:28,05  457 p 
13. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:28,06  457 p 
15. Vántóczki Gergely 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú hátúszás  1:08,35  438 p 
16. Fekete Ferenc 1999 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú pillangóúszás  2:28,15  426 p 
17. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:32,4   419 p 
18. Soltész Levente 2000 Misk.VSI Nonprof.Kft 200 m. fiú vegyesúszás  2:32,64  417 p 
19. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport 200 m. fiú vegyesúszás  2:34,57  402 p 
20. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú hátúszás  1:10,39  401 p 
20. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport 200 m. fiú pillangóúszás  2:31,20  401 p 
22. Takács Martin 1999 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:03,67  400 p 
23. Stefán Milán 2000 Debreceni Aquasport 100 m. fiú gyorsúszás  1:03,74  398 p 
24. Csontos Dominik 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. fiú gyorsúszás  1:03,79  397 p 
25. Sallay Tamás 1999 CS Crisul Nagyvárad 200 m. fiú pillangóúszás  2:32,06  394 p 
26. Gerebics Sándor 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú vegyesúszás  2:36,38  388 p 
27. Rácz Regő 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. fiú mellúszás  2:55,91  379 p 
28. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M. 200 m. fiú vegyesúszás  2:37,98  376 p 
29. Hornyák Dániel 2000 Széles S. Úszó N.M. 100 m. fiú gyorsúszás  1:05,33  370 p 
30. Soltész Levente 2000 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú gyorsúszás  1:05,62  365 p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 
  

Ranglista „B” leány (1999-2000) 
 
1. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. leány gyorsúszás  0:59,18  681 p 
2. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. leány pillangóúszás  1:05,78  619 p 
3. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. leány gyorsúszás  1:01,74  600 p 
4. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. leány pillangóúszás  2:27,26  588 p 
5. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia 200 m. leány vegyesúszás  2:30,85  584 p 
6. Kiss Petra 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. leány vegyesúszás  2:31,00  583 p 
7. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. leány gyorsúszás  1:03,83  542 p 
8. Márka Adrienn 1999 A Jövő SC Veolia 100 m. leány hátúszás  1:12,23  521 p 
9. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. leány mellúszás  2:58,46  484 p 
10. Egervári Eszter 1999 A Jövő SC Veolia 200 m. leány vegyesúszás  2:41,99  472 p 
11. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:15,34  459 p 
12. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:08,63  436 p 
13. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia 200 m. leány vegyesúszás  2:46,40  435 p 
14. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:09,60  418 p 
15. Vezendi Viktória 2000 Platonov SE 100 m. leány pillangóúszás  1:15,29  412 p 
16. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:18,4   407 p 
17. Szolnoki Alexandra 2000 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  2:50,70  403 p 
18. Biben Karina Klaudia 2000 A Jövő SC Veolia 100 m. leány pillangóúszás  1:16,00  401 p 
19. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:19,07  397 p 
20. Szenes Ibolya 2000 Debreceni Úszó SE 100 m. leány gyorsúszás  1:11,21  391 p 
21. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  2:52,69  389 p 
22. Vezendi Viktória 2000 Platonov SE 200 m. leány pillangóúszás  2:49,25  387 p 
23. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány pillangóúszás  1:17,12  384 p 
24. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:11,7   383 p 
25. Szenes Ibolya 2000 Debreceni Úszó SE 100 m. leány hátúszás  1:20,29  379 p 
26. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány pillangóúszás  2:50,54  378 p 
27. Csefkó Helga 1999 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány mellúszás  3:14,44  374 p 
28. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  3:00,75  339 p 
29. Lukács Laura 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:14,9   336 p 
30. Pintye Adrienn 2000 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:25,56  313 p 



Hajós Alfréd Emlékverseny 
Debrecen, 2013. június 1. 
 
  

Ranglista „C” fiú (2001-2002) 
 
1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE 200 m. fiú mellúszás  2:44,36  464 p 
2. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M. 200 m. fiú mellúszás  2:44,82  460 p 
3. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú pillangóúszás  2:30,00  410 p 
4. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú pillangóúszás  2:34,3   377 p 
5. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú mellúszás  2:56,62  374 p 
6. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:09,44  369 p 
7. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE 200 m. fiú vegyesúszás  2:39,21  368 p 
8. Kovács András 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:05,71  363 p 
9. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú vegyesúszás  2:40,88  356 p 
10. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú gyorsúszás  1:06,29  354 p 
11. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE 200 m. fiú mellúszás  3:00,88  348 p 
12. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:11,29  341 p 
13. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M. 200 m. fiú vegyesúszás  2:43,91  337 p 
14. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú hátúszás  1:14,78  335 p 
15. Czifra Patrik 2001 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú vegyesúszás  2:45,51  327 p 
16. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE 100 m. fiú hátúszás  1:15,49  325 p 
17. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:08,24  324 p 
17. Hajnal Péter 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú mellúszás  3:05,28  324 p 
19. Szabó Rudolf 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú mellúszás  3:05,78  321 p 
20. Györfi Zétény 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:08,61  319 p 
21. Szálkai Olivér 2001 Széles S. Úszó N.M. 100 m. fiú gyorsúszás  1:09,37  309 p 
22. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE 200 m. fiú pillangóúszás  2:45,46  306 p 
23. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  2:49,81  303 p 
24. Hajnal Péter 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  2:50,50  299 p 
25. Szabó Rudolf 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  2:51,36  295 p 
26. Sándor Benedek 2002 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:18,41  290 p 
27. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú gyorsúszás  1:11,09  287 p 
28. Varga Márk 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú mellúszás  3:16,26  272 p 
29. Tasi Ákos 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:12,44  271 p 
30. Baican Matei 2002 CS Crisul Nagyvárad 200 m. fiú vegyesúszás  2:57,54  265 p 
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Ranglista „C” leány (2001-2002) 
 
1. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 200 m. leány mellúszás  2:52,6   535 p 
2. Lénárt Natália 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány pillangóúszás  2:32,57  529 p 
3. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 200 m. leány vegyesúszás  2:39,42  495 p 
4. Lénárt Natália 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány pillangóúszás  1:12,28  466 p 
5. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány gyorsúszás  1:07,81  452 p 
6. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány mellúszás  3:03,59  444 p 
7. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:08,31  443 p 
8. Víg Szabina 2001 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány pillangóúszás  2:42,33  439 p 
9. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE 200 m. leány vegyesúszás  2:46,48  435 p 
10. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány gyorsúszás  1:08,9   431 p 
11. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány hátúszás  1:17,31  424 p 
12. Horváth Lili 2001 UTE 200 m. leány vegyesúszás  2:48,39  420 p 
13. Mutlak Jázmin 2001 UTE 100 m. leány pillangóúszás  1:15,16  415 p 
14. Körtvélyessy Kata 2002 UTE 100 m. leány pillangóúszás  1:15,37  411 p 
15. Víg Szabina 2001 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány pillangóúszás  1:15,42  410 p 
16. Hornyák Annamária 2002 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány pillangóúszás  1:15,64  407 p 
17. Mutlak Jázmin 2001 UTE 200 m. leány pillangóúszás  2:47,3   401 p 
18. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:18,88  400 p 
19. Csontos Réka 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  2:51,69  396 p 
20. Mutlak Jázmin 2001 UTE 200 m. leány mellúszás  3:11,34  392 p 
21. Munkácsi Menta 2002 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:11,18  391 p 
22. Nagy Fanni 2001 Herpály SE 200 m. leány mellúszás  3:11,72  390 p 
23. Rév Anna 2002 Kőbánya Sport Club 200 m. leány mellúszás  3:12,87  383 p 
24. Molnár Viktória 2002 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  2:53,78  382 p 
25. Horváth Lili 2001 UTE 200 m. leány pillangóúszás  2:50,7   377 p 
26. Körtvélyessy Kata 2002 UTE 100 m. leány gyorsúszás  1:13,06  362 p 
27. Nagy Fanni 2001 Herpály SE 100 m. leány gyorsúszás  1:13,1   361 p 
28. Körtvélyessy Kata 2002 UTE 200 m. leány pillangóúszás  2:53,8   358 p 
29. Kotnyek Bettina 2001 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány hátúszás  1:21,89  357 p 
30. Pál Eszter 2002 Széles S. Úszó N.M. 200 m. leány mellúszás  3:20,71  340 p 
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Ranglista „D” fiú (2003) 
 
1. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad 200 m. fiú vegyesúszás  3:04,58  236 p 
2. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú gyorsúszás  1:16,43  231 p 
3. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:06,16  230 p 
4. Nagy Bálint 2003 Herpály SE 100 m. fiú mellúszás  1:35,90  227 p 
4. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:35,94  227 p 
6. Vecsey István 2003 H.szoboszló Árpád SE 100 m. fiú hátúszás  1:26,01  220 p 
7. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú hátúszás  1:26,12  219 p 
8. Vecsey István 2003 H.szoboszló Árpád SE 200 m. fiú vegyesúszás  3:10,22  215 p 
9. Huszas Szabolcs 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú pillangóúszás  1:25,29  199 p 
10. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:41,36  193 p 
11. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:21,52  190 p 
12. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:22,16  186 p 
13. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:43,47  181 p 
13. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:21,51  181 p 
13. Berghoffer Milán 2003 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:21,48  181 p 
16. Rádai Máté 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:24,53  170 p 
17. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:31,25  162 p 
18. Lukács Levente 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:35,3   161 p 
19. Boros Bence 2003 Herpály SE 100 m. fiú mellúszás  1:48,68  156 p 
20. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:38,66  145 p 
21. Boros Bence 2003 Herpály SE 100 m. fiú hátúszás  1:42,07  131 p 
22. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport 200 m. fiú vegyesúszás  3:49,75  122 p 
23. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport 100 m. fiú gyorsúszás  1:35,81  117 p 
24. Szabó Dávid 2003 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú gyorsúszás  1:36,14  116 p 
25. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:36,3   115 p 
26. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport 100 m. fiú hátúszás  1:49,16  107 p 
27. Petenko Igor 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:47,97   98 p 
28. Horváth Péter 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:48,83   80 p 
29. Décsei Balázs 2003 Debreceni Aquasport 100 m. fiú pillangóúszás  1:59,42   72 p 
30. Szabó Dávid 2003 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú mellúszás  0:00,06    0 p 
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Ranglista „D” leány (2003) 
 
1. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány mellúszás  1:27,7   396 p 
2. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE 100 m. leány hátúszás  1:19,38  392 p 
3. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad 200 m. leány vegyesúszás  3:00,78  339 p 
4. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport 200 m. leány vegyesúszás  3:03,18  326 p 
5. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány gyorsúszás  1:15,77  324 p 
6. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE 100 m. leány gyorsúszás  1:16,47  315 p 
7. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport 100 m. leány pillangóúszás  1:24,04  296 p 
8. Szatmári Gréta 2003 Debreceni Aquasport 100 m. leány gyorsúszás  1:18,58  291 p 
9. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  3:10,82  288 p 
10. Huszár Ingrid 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány pillangóúszás  1:24,90  287 p 
11. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:37,74  286 p 
12. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány gyorsúszás  1:20,66  269 p 
13. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad 200 m. leány vegyesúszás  3:19,24  253 p 
14. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány mellúszás  1:42,25  250 p 
15. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE 200 m. leány vegyesúszás  3:21,48  245 p 
16. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:24,12  237 p 
17. Gál Kincső 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány pillangóúszás  1:31,88  227 p 
18. Ráthonyi Lili 2003 Debreceni Úszó SE 100 m. leány pillangóúszás  1:31,94  226 p 
19. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M. 200 m. leány vegyesúszás  3:27,70  224 p 
20. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány mellúszás  1:46,84  219 p 
21. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány gyorsúszás  1:26,53  217 p 
22. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány hátúszás  1:37,7   210 p 
23. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány gyorsúszás  1:27,76  208 p 
24. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:48,83  207 p 
25. Tóth Tamara 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:28,71  202 p 
26. Hornyák Anasztázia 2003 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány hátúszás  1:39,85  197 p 
27. Barton Zsanatte 2003 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány pillangóúszás  1:38,80  182 p 
28. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:32,86  176 p 
29. Ács Barbara 2003 Szfvári DELFIN SE 100 m. leány pillangóúszás  1:40,18  175 p 
30. Gyarmati Ditta 2003 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:56,60  168 p 
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 Ranglista „E” fiú (2004) 
 
1. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:03,35  241 p 
2. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:05,51  232 p 
3. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:18,16  216 p 
4. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport 100 m. fiú gyorsúszás  1:19,95  202 p 
5. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:39,85  201 p 
6. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:40,30  199 p 
7. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:25,82  195 p 
8. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:17,98  191 p 
9. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:30,62  188 p 
10. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:31,1   185 p 
10. Zombori-Szalontai Ferenc 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:22,25  185 p 
12. Gulyás Péter 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:27,76  182 p 
13. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú mellúszás  1:43,61  180 p 
14. Dascalescu Mihnea 2004 CS Crisul Nagyvárad 100 m. fiú gyorsúszás  1:24,0   174 p 
14. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:23,98  174 p 
16. Buti Bence 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:46,0   168 p 
17. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE 200 m. fiú vegyesúszás  3:26,87  167 p 
18. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE 100 m. fiú hátúszás  1:35,60  160 p 
19. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE 100 m. fiú gyorsúszás  1:26,54  159 p 
20. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:36,26  157 p 
21. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:27,45  154 p 
22. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport 200 m. fiú vegyesúszás  3:33,08  153 p 
23. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. fiú vegyesúszás  3:34,24  151 p 
24. Gál Endre 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:50,39  149 p 
25. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE 100 m. fiú mellúszás  1:50,67  148 p 
25. Szűcs Márk 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:50,55  148 p 
27. Pozsár Zalán 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:34,62  145 p 
28. Bányik Barnabás 2004 Tótkomlósi ÚE 100 m. fiú pillangóúszás  1:35,84  140 p 
29. Bujdosó Zsombor 2004 Debreceni Aquasport 100 m. fiú hátúszás  1:40,1   139 p 
30. Sárosi Balázs 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú pillangóúszás  1:36,44  137 p 
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Ranglista „E” leány (2004) 
 
1. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:32,49  338 p 
2. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány hátúszás  1:32,86  245 p 
3. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad 200 m. leány vegyesúszás  3:25,62  230 p 
4. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  3:26,29  228 p 
5. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI 200 m. leány vegyesúszás  3:32,48  209 p 
6. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány gyorsúszás  1:28,08  206 p 
7. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:38,96  202 p 
8. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:29,18  199 p 
9. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub 200 m. leány vegyesúszás  3:39,45  189 p 
10. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub 100 m. leány mellúszás  1:53,57  182 p 
11. Gál Nikolett 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:32,1   180 p 
12. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:43,04  179 p 
13. Nagy Kamilla 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:33,59  172 p 
14. Gál Nikolett 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány pillangóúszás  1:40,82  171 p 
15. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub 100 m. leány gyorsúszás  1:33,99  170 p 
16. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport 100 m. leány gyorsúszás  1:35,29  163 p 
17. Tóth Annamária 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:58,16  162 p 
18. Papp Zselyke 2004 CS Crisul Nagyvárad 100 m. leány pillangóúszás  1:43,30  159 p 
19. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:48,2   155 p 
20. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport 100 m. leány hátúszás  1:50,39  145 p 
21. Linzenbold Zsófia 2004 Debreceni Búvárklub 100 m. leány pillangóúszás  1:53,94  119 p 
22. Koch Zita 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:47,0   115 p 
23. Daku Petra 2004 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:48,1   111 p 
24. Ferenczi Zsófia 2004 Debreceni Aquasport 100 m. leány pillangóúszás  2:09,16   81 p 
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Ranglista „F” fiú (2005 és fiatalabb) 
 
1. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. fiú mellúszás  1:38,7   209 p 
2. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. fiú gyorsúszás  1:25,30  166 p 
3. Fedác Dominic Zsolt 2005 Debreceni Aquasport 100 m. fiú mellúszás  1:49,37  153 p 
4. Nagy Ádám 2005 Herpály SE 100 m. fiú mellúszás  1:51,12  146 p 
5. Pál Vince 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. fiú hátúszás  1:39,24  143 p 
6. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:29,85  142 p 
7. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:40,51  138 p 
8. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:55,28  131 p 
9. Munkácsi Csegő 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  1:55,35  130 p 
9. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú gyorsúszás  1:32,44  130 p 
11. Fedác Dominic Zsolt 2005 Debreceni Aquasport 100 m. fiú gyorsúszás  1:32,69  129 p 
12. Nagy Ádám 2005 Herpály SE 100 m. fiú hátúszás  1:44,1   124 p 
13. Bakó Tamás 2005 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú mellúszás  2:03,38  107 p 
14. Harsányi Hunor 2005 Debreceni Aquasport 100 m. fiú mellúszás  2:07,03   98 p 
15. Ónodi Bence 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú hátúszás  1:55,02   92 p 
16. Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú mellúszás  2:09,93   91 p 
17. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú gyorsúszás  1:45,08   88 p 
18. Haba Balázs 2006 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú hátúszás  1:57,30   86 p 
19. Kasó Bence 2006 Szfvári DELFIN SE 100 m. fiú mellúszás  2:13,12   85 p 
19. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú mellúszás  2:13,10   85 p 
21. Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú gyorsúszás  1:47,26   83 p 
22. Végh Sándor 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  2:18,2    76 p 
23. Bakó Tamás 2005 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú gyorsúszás  1:51,24   75 p 
24. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú gyorsúszás  1:52,43   72 p 
25. Haba Balázs 2006 Debreceni Úszó SE 100 m. fiú gyorsúszás  1:56,1    65 p 
26. Nagy Gergő Péter 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú hátúszás  2:14,46   57 p 
27. Tulipán Bence 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. fiú hátúszás  0:00,01    0 p 
27. Varga Erik 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. fiú mellúszás  0:00,10    0 p 
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Ranglista „F” leány (2005 és fiatalabb) 
 
1. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:22,83  248 p 
2. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:33,20  242 p 
3. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány hátúszás  1:34,3   234 p 
4. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány mellúszás  1:45,0   231 p 
5. Nagy Sára 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  1:47,10  217 p 
6. Pál Adél 2005 Széles S. Úszó N.M. 100 m. leány gyorsúszás  1:27,73  209 p 
7. Tóth Panna 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  1:32,13  180 p 
8. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány mellúszás  1:54,17  179 p 
9. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:35,61  161 p 
10. Tóth Panna 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  1:46,96  160 p 
11. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  2:00,4   153 p 
12. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:49,79  148 p 
13. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány mellúszás  2:02,13  146 p 
14. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány mellúszás  2:04,04  140 p 
15. Szilágyi Panna 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  2:06,0   133 p 
16. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány hátúszás  1:57,4   121 p 
17. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  1:58,4   118 p 
18. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány mellúszás  2:12,79  114 p 
19. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  1:47,59  113 p 
19. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  2:00,2   113 p 
19. Horváth Amadea 2006 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány gyorsúszás  1:47,7   113 p 
19. Berghoffer Luca 2005 Debreceni Sportc. SI 100 m. leány mellúszás  2:13,12  113 p 
23. Esztián Petra 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  2:00,6   111 p 
24. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  2:01,1   110 p 
25. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány mellúszás  2:16,36  105 p 
26. Gergely Lili 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  1:52,01  100 p 
27. Lupkovics Lilla 2005 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  1:53,29   97 p 
28. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány hátúszás  2:08,6    92 p 
29. Pilz Helga 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  2:01,12   79 p 
30. Zibrinyi Luca 2006 Misk.VSI Nonprof.Kft 100 m. leány gyorsúszás  2:09,0    65 p 

  
 
 


